
 

 

 令和元年８月吉日 

組合員・利用者 各位 

                      

常陸農業協同組合 

㈱ＪＡ常陸サービス 

 

 

ＪＡ常陸葬祭事業における事業主変更のお知らせ 

 

平素よりＪＡ常陸の事業運営につきまして、ご支援・ご協力をいただきまして誠に

ありがとうございます。 

さて、このたび当組合の子会社である株式会社ＪＡ常陸サービスの葬祭事業及びＡ

コープ事業につきまして、令和元年８月１日より『常陸農業協同組合 葬祭部』とし

て新たなスタートをすることとなりました。 

当組合における経営事業の一体化をおこない、更なる『安心・信頼・満足』される

事業として取り組んで参ります。また、地域組合員・利用者の皆様にさらに利用しや

すい・安心が支えるサービスを提供いたします。 

なお、事業主変更に伴うサービスの変更等はございません。 

組合員・利用者の皆様におかれましては、何卒変わらぬご支援・ご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

この件に関するお問い合わせ先  

JA 常陸 葬祭部   常陸太田市山下町３８８９  

      ℡０２９４－５９－３７１１ 

            ひたちなか営業所  ひたちなか市高野１４２－１０ 

℡０２９－２８５－５９４２ 

笠 間  営業所  笠間市下郷４１６７－２ 

℡０２９９－４５－２０３９ 

大 宮  営業所  常陸大宮市鷹巣２２５９－１ 

℡０２９５－５２－４５３５ 

太 田  営業所  常陸太田市大平町６５０－１ 

℡０２９４－７２－４１９４ 

高 萩  営業所  高萩市上手綱１３５５－５ 

℡０２９３－２４－３１１０ 

            Ａコープいそはら  北茨城市磯原町木皿９９４ 

℡０２９３－４２－３４２１ 


